
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN

ORGANO COMPETENTE: Concejal Delegado de RR.HH
UNIDAD ADMINISTRATIVA: Servicio de RR.HH
TIPO Y Nº  DE EXPTE: 2022-RHSEL-ECO07
ASUNTO: Listado provisional personas admitidas y excluidas proceso 

Auxiliar Administrativo/a, C2, AG, AEL

Antecedentes

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local celebrada el día 7 de diciembre de 2022  adoptó acuerdo 

aprobando la  convocatoria y bases para la provisión, mediante acceso libre de las plazas incluidas en 

la OPE de estabilización 2022.

Las Bases Generales fueron publicadas en BOCM nº 278, de 22 de noviembre de 2022 y las bases 

Específicas en BOCM nº 304, de 22 de diciembre de 2022. El extracto de la convocatoria se publicó 

en el BOE nº 314, de 31 de diciembre de 2022, abriéndose plazo de veinte días naturales para la 

presentación de solicitudes, tal como contempla el punto 3 de las Bases Específicas de la convocatoria.

Al respecto, proceden las siguientes

Consideraciones legales

Primero.- La Base General 7.1 contempla la aprobación de la lista provisional de admitidos/as y 

excluidos/as, finalizado el plazo de presentación de solicitudes.

Segundo.- Que el Primer Teniente de Alcalde ostenta la competencia para resolver, en virtud de las 

atribuciones que tiene Delegadas, en materia de RR.HH, por Decreto del Alcalde 2023/411 de 1 de 

febrero.

En virtud de lo que antecede y concluso el expediente se formula la siguiente propuesta de 

RESOLUCIÓN

Primero.- Aprobar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas para el proceso Auxiliar 
Administrativo/a, C2, AG, AEL), que a continuación se relacionan:

Admitidas

Nº DE ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
1 ACEDO ACEDO CARMEN *6984*

2 ALBENTOSA LOPEZ ANA MARIA *1924*
3 ALVAREZ DE LA HOZ CRISTINA *1287*
4 AMATE GARCIA MARIA *8553*
5 BAJO LLANOS CAROLINA *5401*
6 BUENO LOPEZ FRANCISCO JOSE *4731*

Decreto:: 2023/682Decretos y Resoluciones: 2023/682 Exp 2022-RHSEL-ECO07 LISTADO
PROVISIONAL

Código para validación: PVK8O-WVIIU-1744Z
Página 1 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 11:14
2.- Miguel Ángel Martín Perdiguero, Concejal de Urbanismo, vivienda, Obras, Servicios e Infraestructuras, Seguridad
Ciudadana, Festejos, Turismo y Transporte, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 14:16
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 16/02/2023 08:01

FIRMADO
16/02/2023 08:01

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:1
4:

27
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
23

 M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

R
ub

io
, p

or
 C

on
ce

ja
l d

e 
U

rb
an

is
m

o,
 v

iv
ie

nd
a,

 O
br

as
, S

er
vi

ci
os

 e
 In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as
, S

eg
ur

id
ad

 C
iu

da
da

na
, F

es
te

jo
s,

 T
ur

is
m

o 
y 

T
ra

ns
po

rt
e(

M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:1
6:

30
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e

20
23

 M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
8:

01
:5

1 
de

l d
ía

 1
6 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

23
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l
do

cu
m

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

7 CABALLERO GIL MARIA CONSOLACION *2185*

8 CABANILLAS DE LAS PEÑAS SUSANA *0112*

9 CACERES RODRIGUEZ NICOLAS ANDRES *7764*
10 CANO DOMINGO LAURA *0004*
11 CASADO DELGADO CESAR *0214*
12 CASTILLO TINTORERO ANA MARIA *3007*
13 CHAVES GIL PATRICIO *4620*

14 CHERCOLES TAPIA TANIA *7337*

15 CHINCHILLA FIDALGO MARIA ISABEL *5340*

16 COLLADO RODRIGUEZ MARIA TERESA *0178*
17 COZAR RUBIO EDUARDO *3520*
18 CUNS CARRASCO GLORIA *8488*
19 DEL SAZ GOMEZ MARIA ISABEL *9175*

20 DIAZ MARTIN MARTINA *6792*

21 DOMINGUEZ MICHI OLIVIA *6668*

22 ESTEBANEZ SAINZ ALICIA *4858*

23 FERNANDEZ GARCIA MARIA DEL MAR *2867*

24 FERNANDEZ ORTIZ MIGUEL *4743*

25 FERNANDEZ RODRIGUEZ YOLANDA *5511*

26 FLORES CANTALEJO JOSE MANUEL *0015*

27 FORONDA PEÑALBA ANA ISABEL *7789*
28 FUENTES PASCUAL MONICA *7292*
29 GARCIA GONZALEZ PALOMA *2771*

30 GARCÍA RODRÍGUEZ MARTA *9446*
31 GARRIDO LOPEZ SANDRA *3401*
32 GOMEZ RIVERO SANDRA *7961*
33 GONZALEZ PEREIRA MONICA *5421*
34 GUTIERREZ GARCIA MARIA CRISTINA *8860*

35 HERNANDEZ GONZALEZ MARIA DEL ROSARIO *4532*
36 HERVIAS MENDIA MARIA JOSE *2591*

37 HOMOBONO PERDIGUERO GEMA *5001*

38 HORTELANO GARCIA PATRICIA *6641*

39 ISIDRO VALCARCEL ANA ISABEL *3009*
40 LALAGUNA FENERO SONIA *0326*

Decreto:: 2023/682Decretos y Resoluciones: 2023/682 Exp 2022-RHSEL-ECO07 LISTADO
PROVISIONAL

Código para validación: PVK8O-WVIIU-1744Z
Página 2 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 11:14
2.- Miguel Ángel Martín Perdiguero, Concejal de Urbanismo, vivienda, Obras, Servicios e Infraestructuras, Seguridad
Ciudadana, Festejos, Turismo y Transporte, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 14:16
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 16/02/2023 08:01

FIRMADO
16/02/2023 08:01

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:1
4:

27
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
23

 M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

R
ub

io
, p

or
 C

on
ce

ja
l d

e 
U

rb
an

is
m

o,
 v

iv
ie

nd
a,

 O
br

as
, S

er
vi

ci
os

 e
 In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as
, S

eg
ur

id
ad

 C
iu

da
da

na
, F

es
te

jo
s,

 T
ur

is
m

o 
y 

T
ra

ns
po

rt
e(

M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:1
6:

30
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e

20
23

 M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
8:

01
:5

1 
de

l d
ía

 1
6 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

23
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l
do

cu
m

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

41 LARA DELGADO FELIX JAVIER *3548*
42 LOPEZ GABRIEL SONIA *3402*

43 LORENZO GORDONCILLO MONICA *9089*

44 MARTIN FERNANDEZ ALBERTO *9080*
45 MARTIN GARRIDO MARIA LUCIA *3997*
46 MARTIN ZAMORA SUSANA *7202*
47 MARTINEZ BLAS MARIA DEL MAR *9828*
48 MARTINEZ DE HARO MARIA TERRESA *4131*
49 MARTINEZ PEREZ MARIA EVA *3015*
50 MATA MOYA MANUELA *6062*
51 MECANTUCHE CAVA ELENA *480X*

52 MENCIAS INFANTE LAURA *5411*

53 MOLLEJA CABANAS MARIA DIANA *2362*
54 MUNICIO BARRIO LAURA *4740*
55 MUÑOZ LOPEZ SARA BELEN *1854*
56 ORTIZ ROSCO AINARA *4612*
57 PARRA MERINO ESTHER *7249*
58 PEÑALVER GOMEZ IRENE *8391*
59 PEREZ GARCIA ANTONIO *3619*
60 PEREZ LINARES ELENA *4925*
61 PEREZ PEROZZO MIGUEL SANTIAGO *5840*
62 PEREZ PONCE LETICIA *3046*
63 PRIETO OLIVARES MARIA AMPARO *9285*
64 QUIÑONES SOTO EDUARDO *3682*
65 QUIROS VELASCO ELSA ELENA *6543*
66 RINCON ARIAS TATIANA *4147*
67 RODRIGUEZ FIGUERO MARIA ISABEL *2646*
68 RODRIGUEZ SOLER MARTA *3619*
69 RUIZ ARRANZ CARLOTA *132M*

70 SALAS GARIZABALO HILDA LUZ *2959*

71 SAN ANDRES GOZALO CELIA *2509*
72 SAN EUGENIO BERMEJO ROSA ISELA *9325*

73 SANCHEZ CALVO MARIA ISABEL *4747*

74 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA ELENA *103D*

75 SANZ MERINO CARLOS *9321*
76 SOLERA MONTERO CRISTIAN MAURICIO *9922*
77 TALAVAN CALZADA EVA *1776*

78 UTRERA MARTINEZ DELIA MARIA *2877*
79 VALLE BABIANO MONTSERRAT *5168*
80 VEGA DE MARIA ALVARO *3121*
81 ZAPATERO MARTIN SILVIA *4602*

Decreto:: 2023/682Decretos y Resoluciones: 2023/682 Exp 2022-RHSEL-ECO07 LISTADO
PROVISIONAL

Código para validación: PVK8O-WVIIU-1744Z
Página 3 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 11:14
2.- Miguel Ángel Martín Perdiguero, Concejal de Urbanismo, vivienda, Obras, Servicios e Infraestructuras, Seguridad
Ciudadana, Festejos, Turismo y Transporte, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 14:16
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 16/02/2023 08:01

FIRMADO
16/02/2023 08:01

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:1
4:

27
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
23

 M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

R
ub

io
, p

or
 C

on
ce

ja
l d

e 
U

rb
an

is
m

o,
 v

iv
ie

nd
a,

 O
br

as
, S

er
vi

ci
os

 e
 In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as
, S

eg
ur

id
ad

 C
iu

da
da

na
, F

es
te

jo
s,

 T
ur

is
m

o 
y 

T
ra

ns
po

rt
e(

M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:1
6:

30
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e

20
23

 M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
8:

01
:5

1 
de

l d
ía

 1
6 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

23
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l
do

cu
m

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Excluidas

Nº DE ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Motivo de
Exclusión

1 ALONSO SANCHEZ MARTA *9951* 3,5
2 AREVALO MARTIN JOSE MANUEL *4053* 3
3 ARTOLA ROVIRA MARIA JOSE *5766* 3,4,5,6
4 BRAVO HUETE LAURA *3308* 2
5 BRIS GARRIDO LUCIA *4079* 3
6 CALERO MARTIN LUIS *4669* 3

7 CONTRERAS
ONZALEZ 
DEL POZO ANGEL *9062* 3

8 DE FRUTOS REDONDO MARIA PILAR *4712* 3

9 DEL CAMPO GARCIA FUENCISLA *5909* 8
10 DIAZ SILLERO ABRAHAM *8920* 2,3,4,
11 DUCE MARTINEZ DANIEL *7554* 3,4
12 ERENO MORENO MARIA BELEB *3406* 3 4
13 GARCIA GARCIA ROCIO *6283* 3
14 GARCIA GINES INES *4528* 3
15 GARCIA RIESGO MARIA DEL CARMEN *2611* 3, 4, 5,

16
GARCIA 

DEMARINA FRUTOS MONICA *5594* 3
17 GONZALEZ BAUTISTA LETICIA MARIA *6405* 4
18 GONZALEZ POZA ALBERTO *3402* 3
19 GONZALEZ RIBOTE JESUS *9211* 3

20 GUTIERREZ
DE LA 

MORENA JAVIER *4422* 3
21 JORDAN MARTINEZ TAMARA *5035* 3
22 LOPEZ PATARRO PATRICIA *5182* 3
23 LOZANO PIEDRAS REBECA *1458* 2

24 MARTINEZ
RODRIGUE

Z MARIA SORAYA *9398* 3
25 MENA URIARTE CARMEN *3131* 3

26 MONTEMAYOR GALAN CRISTINA *8922* 3
27 NAVARRO PLAZA FRANCISCO JESUS *4619* 4
28 OLIVERA LOPEZ MIRIAN *4935* 3 4
29 PEREZ MATA CRISTINA NOELIA *3412* 3
30 PEREZ RAJADO ALICIA *3492* 3
31 PRIETO PEINADO PATRICIA *6579* 3,4
32 RIOS FOLGUERA MARIA DEL CARMEN *9748* 3
33 ROMERO SANCHEZ RAUL *3820* 4,3
34 RONCERO MARÍN EVA *8702* 3

35
SAN 

FRANCISCO CASANEZ CRISTINA *0343* 3
36 SIERRA RAMIREZ BEATRIZ *4066* 3
37 SILVA MARTIN CRISTINA *4017* 2, 3
38 VARGAS PEIRANO MARIA JOSÉ *5405* 3
39 VICARIO MENDEZ ANA BELEN *2024* 3 4

Decreto:: 2023/682Decretos y Resoluciones: 2023/682 Exp 2022-RHSEL-ECO07 LISTADO
PROVISIONAL

Código para validación: PVK8O-WVIIU-1744Z
Página 4 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 11:14
2.- Miguel Ángel Martín Perdiguero, Concejal de Urbanismo, vivienda, Obras, Servicios e Infraestructuras, Seguridad
Ciudadana, Festejos, Turismo y Transporte, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 14:16
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 16/02/2023 08:01

FIRMADO
16/02/2023 08:01

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:1
4:

27
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
23

 M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

R
ub

io
, p

or
 C

on
ce

ja
l d

e 
U

rb
an

is
m

o,
 v

iv
ie

nd
a,

 O
br

as
, S

er
vi

ci
os

 e
 In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as
, S

eg
ur

id
ad

 C
iu

da
da

na
, F

es
te

jo
s,

 T
ur

is
m

o 
y 

T
ra

ns
po

rt
e(

M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:1
6:

30
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e

20
23

 M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
8:

01
:5

1 
de

l d
ía

 1
6 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

23
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l
do

cu
m

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Leyenda
1. DNI o autorización de consulta.
2. Titulación o autorización de consulta.
3. Autobaremación
4. Falta justificante de pago de Tasas o pago reducido de las mismas
5. Vida laboral
6. Certificado de cursos.
7. Justificante de Grado de discapacidad o autorización de consulta.
8. Fuera de plazo

Segundo.- Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles para presentar alegaciones o 

subsanar posibles errores u omisiones, desde su publicación en la web municipal y en Tablón de 

Anuncios del Ayuntamiento.

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página 

web municipal http://www.ssreyes.org.

Jefa de Sección de Selección y Desarrollo 
_________________________________________________________________________________

Visto cuanto antecede

RESUELVO:

Aprobar la propuesta en sus propios términos.

Procede la transcripción de este Decreto en el Libro correspondiente.

Primer Teniente de Alcalde
(Decreto nº 411/2023, de 1 de

febrero)

Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de 
Gobierno

(Disposición Adicional 8ª Ley 7/85, de 2 de 
abril)

San Sebastián de los Reyes, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento.

Decreto:: 2023/682Decretos y Resoluciones: 2023/682 Exp 2022-RHSEL-ECO07 LISTADO
PROVISIONAL

Código para validación: PVK8O-WVIIU-1744Z
Página 5 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- María Jesús Jiménez Rubio, Recursos Humanos - Jefa de sección de selección y desarrollo, de AYTO. SAN
SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 11:14
2.- Miguel Ángel Martín Perdiguero, Concejal de Urbanismo, vivienda, Obras, Servicios e Infraestructuras, Seguridad
Ciudadana, Festejos, Turismo y Transporte, de AYTO. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES. Firmado 15/02/2023 14:16
3.- María Rosa Morales Martínez, Junta de Gobierno Local - Titular del Órgano de Apoyo, de AYTO. SAN SEBASTIAN
DE LOS REYES. Firmado 16/02/2023 08:01

FIRMADO
16/02/2023 08:01

E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o 
po

r 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 -
 J

ef
a 

de
 s

ec
ci

ón
 d

e 
se

le
cc

ió
n 

y 
de

sa
rr

ol
lo

(M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

 R
ub

io
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
11

:1
4:

27
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e 

20
23

 M
ar

ía
 J

es
ús

 J
im

én
ez

R
ub

io
, p

or
 C

on
ce

ja
l d

e 
U

rb
an

is
m

o,
 v

iv
ie

nd
a,

 O
br

as
, S

er
vi

ci
os

 e
 In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as
, S

eg
ur

id
ad

 C
iu

da
da

na
, F

es
te

jo
s,

 T
ur

is
m

o 
y 

T
ra

ns
po

rt
e(

M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o)
 d

e 
A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
14

:1
6:

30
 d

el
 d

ía
 1

5 
de

 F
eb

re
ro

 d
e

20
23

 M
ig

ue
l Á

ng
el

 M
ar

tín
 P

er
di

gu
er

o 
y 

po
r 

Ju
nt

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
Lo

ca
l -

 T
itu

la
r 

de
l Ó

rg
an

o 
de

 A
po

yo
(M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
) 

de
 A

Y
T

O
. S

A
N

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 a
 la

s 
8:

01
:5

1 
de

l d
ía

 1
6 

de
 F

eb
re

ro
 d

e 
20

23
 M

ar
ía

 R
os

a 
M

or
al

es
 M

ar
tín

ez
. E

l
do

cu
m

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ss
re

ye
s.

es
/v

er
ifi

ca
do

r/
?i

di
om

a=
1




